
 

 

Uchwała nr IV/37/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu 

z dnia 1 marca 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 9, art. 235, art. 

236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077, z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 4.069,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 4.069,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 1.000,00 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 1.000,00 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 808.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 808.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale nr II/17/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Trzciel na 2019 rok, załącznik nr 7 „Wydatki z budżetu Gminy Trzciel w ramach 

Funduszu Sołeckiego na 2018 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości        

30.200.985,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 26.740.776,16 zł, 

2) dochody majątkowe - 3.460.209,00 zł.  

§ 5. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości        

36.002.009,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 25.801.453,16 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10.200.556,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dochody 

1. W rozdziale 75801 zwiększenie w kwocie 4.069,00 zł dochodów z tytułu części oświatowej 

subwencji ogólnej z budżetu państwa zgodnie z informacją Ministerstwa Finansów. 

2. W rozdziale 80104 zmniejszenie w kwocie 4.069,00 zł dochodów z tytułu wpływów z opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu - zmniejszenie do 

wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki 

1. W rozdziale 60016 zmniejszenie wydatków majątkowych w łącznej kwocie 808.000,00 zł na 

zadaniu „Budowa ul. Słonecznej i przebudowa ul. Cmentarnej w Brójcach” i zwiększenie na 

wydatkach majątkowych, w tym: 

 w rozdziale 60016 w kwocie 165.000,00 zł na zadanie „Budowa drogi w Lutolu Mokrym”,- 

wykonanie drogi z płyt drogowych, 

 w kwocie 150.000,00 zł na zadanie „Przebudowa chodników na Placu Wolności w Trzcielu” – 

zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania, 

 w rozdziale 75404 w kwocie 20.000,00 zł na dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy 

Wojewódzkiej Policji z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej w Międzyrzeczu, 

 w rozdziale 80101 w kwocie 170.000,00 zł na zadanie „Zakup samochodu 9-osobowego (8+1) 

dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych” z przeznaczeniem dla Zespołu 

Edukacyjnego w Trzcielu na dowozy dzieci do szkoły, 

 w rozdziale 92109 w kwocie 170.000,00 zł na zadanie „Modernizacja budynku Centrum Kultury 

w Trzcielu” - modernizacja poddasza zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Powiatowej Straży 

Pożarnej, 

 w rozdziale 92109 w kwocie 30.000,00 zł na zadanie „Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

Łagowcu” - podłoga w budynku oraz wykonanie izolacji wokół budynku,  

 w rozdziale 92109 w kwocie 70.000,00 zł na zadanie „Rozbudowa świetlicy wiejskiej w 

Chociszewie” - wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy budynku świetlicy, 

 w rozdziale 92109 w kwocie 30.000,00 zł na zadanie „Zakup gruntu na potrzeby rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w Chociszewie”, 

 w rozdziale 92601 w kwocie 3.000,00 zł na zadanie „Modernizacja budynku szatni na Stadionie 

Miejskim w Trzcielu” - zwiększenie do wysokości przewidywanego wykonania. 

2. Zmiana w wydatkach w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Chociszewo - zmniejszenie 

wydatków w kwocie 1.000,00 zł na zakup usług w ramach upowszechniania kultury i tradycji na 

organizowanie imprez kulturalno- rekreacyjnych, z przeznaczeniem na wydatki na zakup materiałów. 


